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Kärcher - Kärcher SC3 Deluxe EasyFix - Damprenser

  Kärcher SC3 Deluxe EasyFix SC 3 Deluxe EasyFix er en let og kompakt

dampmaskine med to-trins dampstyring, så du kan justere den efter

overfladen og graden af ??snavs.  Når den bruges korrekt, fjerner den

99,99% af alle almindelige husholdningsbakterier fra hårde overflader.

Tilbehøret kan enten opbevares i den medfølgende tilbehørspose eller på

selve maskinen.  EasyFix gulvmundstykke med fleksibel samling giver god

ergonomisk position og praktisk fastgørelse af gulvkluden med burretape

gør, at kluden kan udskiftes, uden at du kommer i kontakt med snavs. Kort

opvarmningstid. Med en opvarmningstid på kun 30 sekunder er apparatet

klar til brug på kort tid. Non-stop damp og integreret afkalkningpatron.

Tanken kan nemt fyldes når som helst - for nonstop damp uden afbrydelse

af arbejdet. EasyFix gulvrengøringssæt med fleksibelt mundstykke med

klude som fastgøres nemt og enkelt med krog-og-løkke system. Optimale

rengøringsresultater på alle typer hårde gulve rundt omkring i hjemmet

takket være effektiv lamelteknologi.Kontaktløs skifte af klud uden at komme

i kontakt med skidt og nem påsættelse af gulvklud takket været krog-og-

løkke system.Ergonomisk og effektiv rengøring af hele gulvet, uanset

brugerens højde og takket været fleksible mundstykkeled. Tilbehør med mange anvendelsesmuligheder Effektivt rensning af forskellige

overflader med gulvmundstykke, håndmundstykke, rund børste og meget mere. Gulvrengøringsklud og overtræksklud til håndmundstykke Til

grundig rengøring og forbedret snavsopsamling. Børnesikring på damppistolen Et låsesystem beskytter mod utilsigtet brug. 2-trins

dampmængde regulering på håndtag Dampmængden kan tilpasses individuelt til forskellige overflader og niveauer af snavs. Tænd-/

slukkontakt på maskinen Let at tænde og slukke.   Hurtig opvarmning på 30 sekunder  Integreret afkalkningspatron  EasyFix gulvmunstykke

med fleksibel led  Maks. damptryk på 3,5 bar
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